Sr Questions Answers Choice
A éj‘é}f Ly il o
B. S i nhmas s

1 o ey IS T 5L, C. Siancisi o

10

1"

12

13

14

15

RS i e Sy (Sasihe 5

= Bl )8 S (i s ala e a5 B,

=il Yy e Jlexind S aek 5 0a a e e OB,

8 S8 et )R sy nie Mlad Al gy Cay i,

= B S Gasal 8 el s,

a8 @Y ISl 5 Jle S s

=S U dela Sl il 55 o Blal G518 S sl olas,

=l g s Al AaY 1 50 S plae s e (5 bay s3a o,

ol S S i e Ay o s,

e LS S 8l (S i,

=B s lae ad Y,

A8 nie a3l oy 2l S aa il Ly S e,

déédﬁdlhﬁé#‘:é\ajﬁﬂ&)ﬁmy&a‘Mugintéwaﬁgb)é;c‘;‘hjﬂ\‘sn'a)aﬁxﬁ\&)@;_

= S e alal S g slaluaa,

D.

Uow» OUOowpPr UOwWP UOWP» UDOWr UOwWP OU0OWwW» UOwr» 0DOwr

OOU» DOW > DOWP UOWPH TOW>

PEPETIN P

VST
WS G5k
S gy
WS o £

A
e
oA a

Cussd

s

g WY NP5
R s osaeS
2 o 0s) seS
Ga o sl deg

Gl daia

JAA‘

Sopa
S
waldie) &
ST
SaMAY) 5
Gl ) g

ol ) 5

il paall ) g

Ul

E¥b

e 5o
Al 5 J
S
Sl 5 de

Y
al )l

(S}

ol
70

80
90
100

S5 pa )
bl g alee o
DR 5 sk
Cilbail 5 Jac



16

17

18

19

20

=l Fsen e Gllae S S e s,

5\1‘)‘\ Cu‘;d).w‘ Cgal

e e dl s,

e i o1 5 mie lad il oudn ) wxly (o (0 bl & pana g bl S alug ade Al Laa oy S o,

C.

w» OOW»r CODOWEr OO

Cméa;x’_u&;
o= it
C..uLth/ﬁhiJ



